3) Imballaggi di Cartone (E.E.R. 15 01 01); 

provenienti dai centri di raccolta comunali in gestione ad AIMAG S.p.A. e 

conferiti presso impianti di stoccaggio e/o impianti di recupero autorizzati 

indicati da AIMAG S.p.A, per un importo complessivo di Euro 461.150,00 

(Diconsi Euro quattrocentosessantunomilacentocinquanta/00) IVA 

Esclusa di cui: 

- Euro 461.000,00 (Diconsi Euro quattrocentosessantunomila/00) + IVA 

relativi ai 12 mesi di servizio.  

- Euro 150,00 (Diconsi Euro centocinquanta/00) + IVA di costi della 

sicurezza, non soggetti a ribasso 

- che le offerte dovevano pervenire entro il ……………. alle ore 12,00 del 

giorno con tutte le avvertenze contenute nel bando di gara;